



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

MGN Investment ApS
Stockholmsgade 49, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 43 49 36 47

Årsrapport

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: e9a40axtnP1252300216

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2025.

Mathias Gredal Nørvig
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

MGN Investment ApS
Stockholmsgade 49, st.
2100 København Ø

CVR-nr.: 43 49 36 47
Stiftet: 5. september 2022
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Mathias Gredal Nørvig

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at være holdingselskab samt at foretage investeringer og formuepleje samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -18.458 t.kr. mod 48.397 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets underskud skyldes primært en negativ værdiregulering med 16.527 t.kr. vedrørende nedskrivning af tilgodehavende i forbindelse med aktieafståelse i året 2022/23.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2023 - 31/8 2024 kr.	5/9 2022 - 31/8 2023 t.kr.
Bruttotab	-653.268	-110
Andre finansielle indtægter	348.376	49.268
Øvrige finansielle omkostninger	-18.152.968	-761
Resultat før skat	-18.457.860	48.397
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-18.457.860	48.397
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	8.400
Overføres til overført resultat	0	39.997
Disponeret fra overført resultat	-20.157.860	0
Disponeret i alt	-18.457.860	48.397



Balance 31. august

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1	1.039
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.573.994	241
Andre tilgodehavender	10.575.000	49.299
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.148.995</u>	<u>50.579</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.148.995</u>	<u>50.579</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	0
Andre tilgodehavender	124.144	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	513.211	0
Tilgodehavender i alt	<u>674.855</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	460.555	429
Værdipapirer i alt	<u>460.555</u>	<u>429</u>
Likvide beholdninger	<u>20.739.339</u>	<u>9.822</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.874.749</u>	<u>10.251</u>
Aktiver i alt	<u>34.023.744</u>	<u>60.830</u>



Balance 31. august

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	41.000	41
Overført resultat	32.081.823	52.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	8.400
Egenkapital i alt	33.822.823	60.681
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.306	25
Anden gæld	143.615	124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.921	149
Gældsforpligtelser i alt	200.921	149
Passiver i alt	34.023.744	60.830
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. september 2023	41.000	52.239.683	8.400.000	60.680.683
Udloddet udbytte	0	0	-8.400.000	-8.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.157.860	1.700.000	-18.457.860
	41.000	32.081.823	1.700.000	33.822.823



Noter

	1/9 2023 - 31/8 2024 kr.	5/9 2022 - 31/8 2023 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	0	0

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. august 2024 kr.
Direktion	13,5 %	0	513.211

Tilgodehavendet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente på 3,25 - 3,75 % med tllæg af 10,0 %, hvilket sammenlagt giver en rente på 13,25 - 13,75 %. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. august 2024	460.555
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-135.633

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 337 t.kr.


